ГУБЕРНАТОР ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2012 года № 131

О внесении изменения в приложение 5
к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 ноября 2010 года № 217 «Об Антитеррористической комиссии
Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры»

В соответствии с Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решение председателя Национального антитеррористического комитета от 30 июля 2012 года (телеграмма № 126188 от 16 августа 2012 года), постановляю:

1. Внести в приложение 5 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 ноября 2010 года № 217 «Об Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Приложение 5
к постановлению
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 17 ноября 2010 года  № 217

Образцы бланков
Антитеррористической комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 (
628006, ул.Мира, 5, г.Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Тюменская область
Факс: 8(3467) 392-245, 392-503
Телефон: 8(3467) 392-101, 392-349
Дежурный: 8(3467) 392-403, 39
2
-742, 39
2
-741
E
-
mail
:

atk
@
admhmao
.
ru
)

 (
Антитеррористическая комиссия
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
628006, ул.Мира, 5, г.Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Тюменская область
Факс:

     8(3467) 392-245, 392-503
Телефон:

   8(3467) 392-101, 392-349
Дежурный:

 8(3467) 392-403, 39
2
-742, 39
7
-741
E
-
mail
:
atk
@
admhmao
.
ru
"____"______________20___
г
.
Исх. № __________________
)

Образцы штампов
Антитеррористической комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Образцы печатей
Антитеррористической комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры                                                               Н.В.Комарова
image2.emf

image3.jpeg
O6pasupb! WTamMnos

AHTUTEPPOPUCTNYECKOWN KOMUCCUN

XaHTbl-MaHCUICKoro aBTOHOMHOrO okpyra - Forpbl

AHTUTEPPOPUCTNYECKAA KOMUCCUS
XaHTbl-MaHcwuiickoro
aBTOHOMHOIO oKpyra - HOrpb!

NHB. Ne

« » 20 T

ONA CNYXXEBHOTO
NOMb30BAHIA

KOMM4

Mpunoxexne

K BX. Ne

AHTUTEppPOPUCTMHECKAA KOMUCCUS
XaHTbi-MaHcuickoro
aBTOHOMHOIO okpyra — Hrpel

Bx. No orT 20 r.

Kon-Bo nuCTOB OCHOBHOIO BOKYMEHTA
NPpUNoXeHo nncTos

@

Y46t cBepeH
» 20

r.

image4.jpeg
O6pasubl nevaten
AHTUTEPPOPUCTUYECKON KOMUCCUM
XaHTbl-MaHcKicKoro aBTOHOMHOMO okpyra - FOrpbil

Mevartb
AHTUTEPPOPUCTUYECKON KOMUCCUN
XaHTbl-MaHCHICKOro aBTOHOMHOTO Okpyra - FOrpsl

NnameTp BHeLwHero kpyra - 38 mm

image1.jpeg
AHTUTEPPOPUCTUYIECKAA KOMUCCHUA
XAHTBI-MAHCNUCKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA - IOI'PbI

628006, yi. Mupa, 5 r. XanTeI-MaHCHICK, daxc: 8 (3467) 392-101
XaHTeI-MaHCHUICKII aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa, Tenedon: 392-847
TroMeHCKast 00J1acTh E-mail: atk@admhmao.ru